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Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z
terapią zajęciową
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Pogłębisz wiedzę z dziedziny pedagogiki i jej subdyscyplin naukowych.

Poszerzysz swoje umiejętności o metodykę pracy opiekuńczej i wychowawczej z osobami w różnym wieku i
z różnymi potrzebami oraz możliwościami rozwojowymi.

Poznasz aktywne metody pracy z dziećmi, młodzieżą, dorosłymi, a także z seniorami.

Poszerzysz swój warsztat opiekuna i wychowawcy o nowoczesne metody pracy i rozmaite formy terapii
zajęciowej.

Poznasz metody pracy arte- i biblioterapeutycznej.

Poznasz metodykę i zastosowanie gier i zabaw w pracy pedagogicznej.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program kształcenia odpowiada wymaganiom Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z
dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu
nauczyciela oraz z Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 w sprawie
szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli.

Aby uzyskać pełne kwalifikacje pedagogiczne konieczne jest ukończenie studiów licencjackich oraz
magisterskich na kierunku pedagogika.

Praca dla Ciebie

Pedagog-wychowawca w szkołach wszystkich etapów edukacyjnych,
w placówkach systemu oświaty, wychowawca w świetlicy szkolnej, w
świetlicy socjoterapeutycznej, w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych i terapeutycznych.

Pedagog/opiekun/wychowawca w placówkach wsparcia dziennego
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(świetlice, domy dziennego pobytu).

Opiekun/wychowawca w ośrodkach opieki całodobowej, w domach
dziecka, domach małego dziecka, instytucjach wsparcia rodziny i
pomocy społecznej.

Absolwent nie nabywa kwalifikacji do nauczania w przedszkolach, klasach I-III

oraz kwalifikacji pedagoga specjalnego.

Program studiów

Studia przygotowują do pracy pedagogicznej w różnego rodzaju placówkach opiekuńczych i terapeutycznych z

podopiecznymi w różnym wieku wymagającymi pracy terapeutycznej i inkluzyjnej.

Przedmioty specjalnościowe*

Teoretyczne  i metodyczne podstawy pracy opiekuńczo-wychowawczej

Metodyka terapii pedagogicznej i zajęciowej

Metody arte- i biblioterapii

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej w grupach zróżnicowanych

Gry i zabawy w edukacji dzieci i młodzieży - metodyka

Warsztat pracy opiekuna-wychowawcy

 

*wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

 

Wykładowcy

dr Joanna K. Wawrzyniak

Menedżer kierunku pedagogika w Uniwersytecie WSB Merito Opole. Andragog i gerontolog społeczny, specjalizująca

się w pracy edukacyjnej i aktywizacji osób starszych, autorka podręczników z gerontologii oraz ponad pięćdziesięciu

publikacji naukowych z zakresu pedagogiki dorosłych oraz badań biograficznych, uczestniczka projektów aktywizacji

seniorów, autorka podręcznika metodycznego z zakresu warsztatów biograficznych dla osób dorosłych.

dr Justyna Kuświk

Prodziekan ds. studenckich w Uniwersytecie WSB Merito Opole.
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Doktor nauk społecznych w zakresie psychologii, psychoterapeuta oraz trener. Zainteresowania badawcze:

psychologia polityki, w szczególności funkcjonowanie polityków w sytuacji stresu zawodowego, psychologia

społeczna oraz psychologia zarządzania przede wszystkim w zakresie zarządzania stresem oraz kształtowania

umiejętności miękkich pracowników. Autorka i realizatorka licznych szkoleń w zakresie rozwoju osobistego,

zawodowego oraz kompetencji wychowawczych. Posiada wieloletnie doświadczenie jako terapeuta i diagnosta.

Prywatnie miłośniczka gry w brydża.

dr Dagmara Kawoń-Noga

Pedagog, wykładowca akademicki, nauczyciel bibliotekarz. Pracuje w obszarach informacji, komunikacji i edukacji.

Badacz kultury pedagogicznej i czytelniczej. W latach 2012-2016 dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w

Opolu. Pracownik Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu. Członek – Krajowej Rady Bibliotecznej

w Warszawie, Rady Naukowej przy Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Krakowie oraz zespołu redakcyjnego

„Bibliotekarza Opolskiego”. Pisze do lokalnego biuletynu edukacyjnego „Metodyk”. Certyfikowany biblioterapeuta.

Pomysłodawca, organizator lub współorganizator wielu akcji oświatowych, m.in. „Opolska Sesja Nauczycieli Bibliotek

Szkolnych i Pedagogicznych”, „Opolska Konferencja Biblioterapeutyczna”, „Kultura z różnych stron widziana”,

„Festiwal Arteterapii – Homo Creator”, „Unung Heroes”, „Przyłapani na czytaniu”, „Kino na Temat”. Autor artykułów,

referatów i wystąpień. Stały uczestnik „Nowego Ogólnopolskiego Forum Bibliotek Pedagogicznych”. Wyróżniona

nagrodą Opolskiego Kuratora Oświaty (2018 r.) oraz medalem Komisji Edukacji Narodowej (2021).

Marcin Kuc

Pedagog socjoterapeuta, doradca zawodowy, coach, nauczyciel, terapeuta, rewalidator i doradca zawodowy w

wielu świdnickich placówkach oświatowych. Terapeuta i interwent kryzysowy w PCPR w Kamiennej Górzeoraz w

Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Świdnicy. Posiada również doświadczenie zawodowe w pracy w obszarze

pracy z długotrwale bezrobotnymi i wykluczonymi społecznie oraz uzależnionymi. Specjalizuje się w pracy z dziećmi i

młodzieżą niedostosowaną społecznie i zaburzoną emocjonalnie a także w obszarze szeroko rozumianego doradztwa

zawodowego, tutoringu i coachingu ukierunkowanego na rozwój dzieci i młodzieży. Współzałożyciel i lider świdnickiej

sieci doradców zawodowych oraz inicjator wielu interdyscyplinarnych przedsięwzięć z obszaru doradztwa

zawodowego oraz pedagogiki specjalnej. Autor publikacji metodycznych.

Halina Oster

Pedagog, trenerka PSPiAKLANZA, animatorka społeczna, kulturowa i sportowa, specjalizująca się w pracy metodą

pedagogiki zabawy, organizatorka turystyki i wypoczynku dzieci, młodzieży oraz osób starszych, trenerka jogi oraz

współtwórczyni i trenerka "Szkoły SuperBabci i SuperDziadka". Wiceprezeska Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów

i Animatorów KLANZA Oddziału Warszawskiego, inicjatorka licznych projektów międzynarodowych, członkini

Międzynarodowej Sieci Pedagogów, mediatorka sądowa, laureatka Ogólnopolskiego projektu "Entuzjastki" oraz

Społecznik Roku Opolszczyzny.
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 380 zł

do 2 stycznia

czesne już od

346 zł 380 zł zł

miesięcznie


